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Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband
Ausrichter: SV Würzburg 05

Oberer Bogenweg 1
97074 Würzburg
Germany
Telefon: +49 931 797950
Fax: +49 931 7979510
eMail: meldungen@bsv-wettkampf.de

Wettkampfstätte: Wolfgang-Adami-Bad
Würzburg

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 8
Wassertemperatur: 27 °C

Datum: 15.02.2014 - 16.02.2014
Zeitmessung: automatische Zeitmessung

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 25 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. WSV Selb LSV 02 1 4 0
2. 1.FCN Schwimmen LSV 02 8 11 0
3. 1.SC Schweinfurt LSV 02 1 1 0
4. ASV 1860 Neumarkt LSV 02 1 1 0
5. ATS Kulmbach LSV 02 1 2 0
6. BSV - Bezirk Mittelfranken LSV 02 0 0 1
7. BSV - Bezirk Niederbayern LSV 02 0 0 1
8. BSV - Bezirk Oberbayern LSV 02 0 0 1
9. BSV - Bezirk Oberfranken LSV 02 0 0 1

10. BSV - Bezirk Oberpfalz LSV 02 0 0 1
11. BSV - Bezirk Schwaben LSV 02 0 0 1
12. BSV - Bezirk Unterfranken LSV 02 0 0 1
13. Delphin 77 Herzogenaurach LSV 02 4 8 0
14. DJK Würzburg LSV 02 8 14 1
15. Laufverein Deggendorf LSV 02 2 4 0
16. SB Delphin 03 Augsburg LSV 02 1 5 0
17. SC Delphin Ingolstadt LSV 02 22 46 2
18. SC Landshut LSV 02 6 11 0
19. SC Prinz Eugen München LSV 02 3 6 0
20. SC Regensburg LSV 02 27 58 7
21. SF Pegnitz LSV 02 2 2 0
22. SG Bamberg LSV 02 16 25 0
23. SG Elsenfeld/Kleinwallstadt LSV 02 3 3 0
24. SG Ergolding/Landau LSV 02 3 4 0
25. SG Fürth LSV 02 5 16 2
26. SG KöBo - Orcas LSV 02 1 4 0
27. SG Nordoberpfalz LSV 02 1 2 0
28. SG Schwabmünchen-Nördlingen 06LSV 02 8 15 0
29. SG Stadtwerke München LSV 02 26 50 0
30. SSG 81 Erlangen LSV 02 32 60 0
31. SSG Coburg LSV 02 14 26 7
32. SSG Neptun Germering LSV 02 5 12 0
33. SSKC Poseidon Aschaffenburg LSV 02 11 18 0
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34. SSV Nürnberg LSV 02 20 34 0
35. SV Augsburg 1911 LSV 02 1 2 0
36. SV Bayreuth 1921 LSV 02 8 12 0
37. SV Berching LSV 02 1 1 0
38. SV Dachau 1925 LSV 02 7 12 6
39. SV FFB Wasserratten LSV 02 3 5 0
40. SV Grafing-Ebersberg LSV 02 1 2 0
41. SV Hof LSV 02 7 17 0
42. SV Kronach LSV 02 1 3 0
43. SV Lohhof LSV 02 8 19 0
44. SV Ottobrunn 1970 LSV 02 7 13 0
45. SV Schwabach LSV 02 1 3 0
46. SV Straubing LSV 02 1 2 0
47. SV Wacker Burghausen LSV 02 6 12 0
48. SV Weiden LSV 02 2 5 0
49. SV Würzburg 05 LSV 02 27 54 0
50. Team Buron Kaufbeuren LSV 02 6 8 0
51. TG Kitzingen LSV 02 6 15 0
52. TS Arzberg LSV 02 3 7 0
53. TSG Kleinostheim LSV 02 2 3 0
54. TSG Nürnberg LSV 02 7 10 1
55. TSV 1846 Lohr am Main LSV 02 2 3 0
56. TSV 1850 Lindau LSV 02 13 35 6
57. TSV 1860 Ansbach LSV 02 7 11 1
58. TSV 1862 Erding LSV 02 4 13 0
59. TSV Hohenbrunn-Riemerling LSV 02 8 14 0
60. TSV Neuburg LSV 02 14 38 11
61. TSV Vaterstetten LSV 02 6 7 0
62. TSV Zirndorf LSV 02 3 7 0
63. TuS Dachelhofen LSV 02 3 6 6
64. TV 1856 Kempten LSV 02 2 2 2
65. TV 1860 Immenstadt LSV 02 10 25 3
66. TV 1861 Amberg LSV 02 1 2 0
67. TV 1862 Passau LSV 02 4 11 0
68. TV Gerolzhofen LSV 02 1 1 0
69. TV Lindenberg LSV 02 1 2 0
70. TV Marktheidenfeld LSV 02 1 1 0
71. TV Memmingen 1859 LSV 02 1 2 0
72. TV Münchberg LSV 02 1 3 0
73. VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt LSV 02 1 1 0
74. VFL Kaufering LSV 02 2 11 0
75. VSC Donauwörth LSV 02 3 14 0
76. WSV Bad Tölz LSV 02 1 2 0

426 858 62

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben
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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 15.02.2014
WK  m Freistil weiblich 2003 u.ä.1  800 7 Läufe
WK  m Brust männlich 1994 u.ä.2  4x100 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 1994 u.ä.3  4x100 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2003 u.ä.4  1500 7 Läufe
WK  m Lagen männlich 1994 u.ä.5  400 5 Läufe
WK  m Lagen weiblich 1994 u.ä.6  400 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 1994 u.ä.7  200 6 Läufe
WK  m Rücken weiblich 1994 u.ä.8  200 6 Läufe
WK  m Lagen männlich 1994 u.ä.9  4x100 2 Läufe
WK  m Lagen weiblich 1994 u.ä.10  4x100 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 15.02.2014
WK  m Lagen weiblich 2003 u.ä.11  400 12 Läufe
WK  m Lagen männlich 2003 u.ä.12  400 11 Läufe
WK  m Freistil männlich 1994 u.ä.14  800 3 Läufe
WK  m Freistil weiblich 1994 u.ä.15  800 3 Läufe

3. Veranstaltungs-Abschnitt 16.02.2014
WK  m Freistil männlich 1994 u.ä.16  400 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 1994 u.ä.17  400 5 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 1994 u.ä.18  200 3 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 1994 u.ä.19  200 2 Läufe
WK  m Rücken mixed 1994 u.ä.20  4x100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 1994 u.ä.21  4x200 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 1994 u.ä.22  4x200 1 Lauf 
WK  m Brust männlich 1994 u.ä.23  200 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 1994 u.ä.24  200 4 Läufe
WK  m Bezirkspokal (R-F-B-F-S-F) mixed 1994 u.ä.13  6x100 1 Lauf 
WK  m Freistil mixed 1994 u.ä.25  1500 5 Läufe



Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2014 Wür zburg 15.02.2014

4Meldeergebnis und Protokoll im Internet unter: ~~~ w ww.bsv-wettkampf.de ~~~

Wettkampf 1  800 m Freistil ( weiblich, 2003 u.ä. )

Die Läufe 1 bis 6 werden in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
 9:00Bahn 1b: Cäcilia Bausback ( )2003 / Jug. D SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:45,00

Bahn 2a: Nele Firnges ( )2003 / Jug. D SV Ottobrunn 1970 11:55,34
Bahn 2b: Indira Schmid ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München 11:25,00
Bahn 3a: Lilli Danner ( )2003 / Jug. D SC Regensburg 11:46,62
Bahn 3b: Emily Rabsahl ( )2002 / Jug. C SSG 81 Erlangen 11:23,72
Bahn 4a: Lisa Ava Schlüter ( )2003 / Jug. D TSV Vaterstetten 11:45,00
Bahn 4b: Stella Koltermann ( )2002 / Jug. C SG Stadtwerke München 11:20,00
Bahn 5a: Noelle Ronalter ( )2003 / Jug. D SG Elsenfeld/Kleinwallstadt 11:45,00
Bahn 5b: Nina Püschel ( )2002 / Jug. C SSV Nürnberg 11:20,59
Bahn 6a: Sabeth Westermann ( )2003 / Jug. D SV Dachau 1925 11:50,00
Bahn 6b: Cosima Rau ( )2003 / Jug. D 1.FCN Schwimmen 11:24,84
Bahn 7a: Johanna Bander ( )2003 / Jug. D SG Stadtwerke München 12:00,00
Bahn 7b: Marina Hammerl ( )2001 / Jug. C SV Wacker Burghausen 11:30,00
Bahn 8a:
Bahn 8b:

Lauf 2: Bahn 1a: Verena Bergmann ( )2002 / Jug. C SV Wacker Burghausen 11:15,00 circa
 9:12Bahn 1b: Annica Reif ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg 10:25,09

Bahn 2a: Lisa Marie Börnigen ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München 10:54,00
Bahn 2b: Philomena Krauß ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen 10:25,00
Bahn 3a: Romy Dreher ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 10:50,00
Bahn 3b: Carolin Dorfner ( )1999 / Jug. B SV Wacker Burghausen 10:20,00
Bahn 4a: Annika Schäfer ( )2001 / Jug. C SV Lohhof 10:45,00
Bahn 4b: Sonja Lochno ( )2002 / Jug. C SV Augsburg 1911 10:20,00
Bahn 5a: Julia Bauer ( )2001 / Jug. C SC Regensburg 10:47,90
Bahn 5b: Nuria Päsler ( )2000 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 10:20,00
Bahn 6a: Kathrin Späth ( )2001 / Jug. C SSG Neptun Germering 10:50,00
Bahn 6b: Julia-Sophia Scheuermann ( )2000 / Jug. B SG Bamberg 10:20,00
Bahn 7a: Anna Reibenspiess ( )2002 / Jug. C SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:05,00
Bahn 7b: Deborah Weber ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg 10:25,00
Bahn 8a: Natalie Schnabel ( )2002 / Jug. C SV Würzburg 05 11:20,00
Bahn 8b: Gina Sophie Hildebrandt ( )2002 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt 10:40,00

Lauf 3: Bahn 1a: Pauline Weyer ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 10:20,00 circa
 9:24Bahn 1b: Karla Völcker ( )1999 / Jug. B SSG 81 Erlangen 10:10,36

Bahn 2a: Sara Seidel ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 10:18,50
Bahn 2b: Julia Titze ( )2001 / Jug. C SV Lohhof 10:10,10
Bahn 3a: Katrin Domabyl ( )1999 / Jug. B Team Buron Kaufbeuren 10:15,00
Bahn 3b: Isabel Wurst ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München 10:10,10
Bahn 4a: Hannah Braun ( )1999 / Jug. B SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:15,00
Bahn 4b: Laura Koutas ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München 10:10,00
Bahn 5a: Hannah Voll ( )1996 / Junior TG Kitzingen 10:15,00
Bahn 5b: Anastasia Ismyrli ( )1999 / Jug. B SG Stadtwerke München 10:10,00
Bahn 6a: Nadine Lienhart ( )1999 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 0610:17,94
Bahn 6b: Marie Neubauer ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München 10:10,10
Bahn 7a: Katharina Czerny ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 10:18,50
Bahn 7b: Theresa Neukam ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen 10:10,19
Bahn 8a: Leonie Neumann ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 10:20,00
Bahn 8b: Hanna Baumeister ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 10:15,00

Lauf 4: Bahn 1a: Michelle Braun ( )1998 / Jug. A SSV Nürnberg 10:10,00 circa
 9:35Bahn 1b: Hannah Hofmockel ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg 10:04,90

Bahn 2a: Pascale Freisleben ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen 10:09,99
Bahn 2b: Regina Hackler ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970 10:04,55
Bahn 3a: Karin Klopfer ( )1995 / Junior TSV Hohenbrunn-Riemerling 10:07,68
Bahn 3b: Caroline Titze ( )1998 / Jug. A SV Lohhof 10:04,13
Bahn 4a: Miriam Carola Schäfer ( )1998 / Jug. A SV Lohhof 10:06,16
Bahn 4b: Varinka Albert ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen 10:03,93
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noch Wettkampf 1  800 m Freistil ( weiblich )

Bahn 5a: Karin Jung ( )2000 / Jug. B SC Regensburg 10:07,48
Bahn 5b: Daniela Neubig ( )1996 / Junior SSG 81 Erlangen 10:04,10
Bahn 6a: Cornelia Rips ( )2001 / Jug. C SSG Neptun Germering 10:09,00
Bahn 6b: Anna Herbst ( )2000 / Jug. B TSV 1862 Erding 10:04,53
Bahn 7a: Katharina Reibenspiess ( )2000 / Jug. B SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:10,00
Bahn 7b: Bernadette Müller ( )1999 / Jug. B TSV 1862 Erding 10:04,56
Bahn 8a: Inola Kremer ( )1999 / Jug. B TV 1860 Immenstadt 10:10,00
Bahn 8b: Isabel Linß ( )1997 / Jug. A SG Bamberg 10:05,00

Lauf 5: Bahn 1a: Laura Neumann ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 10:00,00 circa
 9:45Bahn 1b: Susann Kirkland ( )2000 / Jug. B SV Bayreuth 1921  9:50,00

Bahn 2a: Michelle Kahlke ( )2000 / Jug. B SV Bayreuth 1921  9:55,00
Bahn 2b: Carmen Luff ( )1999 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 9:50,00
Bahn 3a: Lea Hofmann ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  9:54,06
Bahn 3b: Svenja Herbert ( )1999 / Jug. B SV Würzburg 05  9:50,00
Bahn 4a: Anna Ehemann ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  9:53,26
Bahn 4b: Katrin Krauß ( )1997 / Jug. A SG Bamberg  9:45,00
Bahn 5a: Josephine Chaffee ( )1999 / Jug. B SC Landshut  9:54,01
Bahn 5b: Julia Maria Grasser ( )1997 / Jug. A SC Regensburg  9:49,42
Bahn 6a: Vivienne El-Sibay ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München  9:54,26
Bahn 6b: Ella Rath ( )2001 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 9:50,00
Bahn 7a: Pauline Bauer ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05  9:56,20
Bahn 7b: Luisa Roderweis ( )2000 / Jug. B TV 1862 Passau  9:50,00
Bahn 8a: Carina Hofbauer ( )2001 / Jug. C SC Regensburg 10:03,70
Bahn 8b: Dominique Freisleben ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  9:50,00

Lauf 6: Bahn 1a: Lisa Mursak ( )1998 / Jug. A SG Bamberg  9:44,60 circa
 9:56Bahn 1b: Deborah Michael ( )1999 / Jug. B SV Bayreuth 1921  9:25,00

Bahn 2a: Annalena Habenschaden ( )2001 / Jug. C SC Regensburg  9:39,27
Bahn 2b: Katrin Streicher ( )1996 / Junior SSV Nürnberg  9:24,24
Bahn 3a: Anna Lena Maiberger ( )1995 / Junior TSV Vaterstetten  9:35,00
Bahn 3b: Alexa Clara Buck ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  9:21,96
Bahn 4a: Marie Graf ( )1999 / Jug. B SSG 81 Erlangen  9:32,15
Bahn 4b: Franziska Weidner ( )1996 / Junior SSG 81 Erlangen  9:16,05
Bahn 5a: Mareike Förster ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  9:34,27
Bahn 5b: Susanne Dörries ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  9:17,53
Bahn 6a: Alina Hennl ( )1996 / Junior TSG Kleinostheim  9:36,82
Bahn 6b: Lara Siebrecht ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  9:22,56
Bahn 7a: Luise Dörries ( )1995 / Junior Team Buron Kaufbeuren  9:40,00
Bahn 7b: Annett Becker ( )2000 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 9:24,40
Bahn 8a: Michelle Messel ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  9:44,66
Bahn 8b: Katrin Gottwald ( )1999 / Jug. B SSV Nürnberg  9:29,28

Lauf 7: Bahn 1a: Lea Zihsler ( )1997 / Jug. A SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 9:15,00 circa
10:06Bahn 1b:

Bahn 2a: Svenja Zihsler ( )1994 / AK 20 SV Würzburg 05  9:04,88
Bahn 2b:
Bahn 3a: Alina Jungklaus ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05  9:01,92
Bahn 3b:
Bahn 4a: Leonie Antonia Beck ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05  8:32,81
Bahn 4b:
Bahn 5a: Antonia Baerens ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  8:44,57
Bahn 5b:
Bahn 6a: Cindy Oberneder ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  9:03,94
Bahn 6b:
Bahn 7a: Emily Siebrecht ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  9:11,78
Bahn 7b:
Bahn 8a: Svenja Schüren ( )1998 / Jug. A SSG 81 Erlangen  9:15,70
Bahn 8b:
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Wettkampf 2  4x100 m Brust ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 160-199 SC Regensburg  6:59,41 circa
10:20Bahn 2: 1. Mannschaft 160-199 TV 1856 Kempten  5:15,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120-159 SSG Coburg  5:39,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  6:10,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 100-119 TuS Dachelhofen  5:40,17
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  5:17,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 TuS Dachelhofen  5:44,49
Bahn 8:

Wettkampf 3  4x100 m Brust ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
10:30Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 DJK Würzburg  7:17,48

Bahn 3: 1. Mannschaft 200-239 SV Dachau 1925  6:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 TV 1860 Immenstadt  6:55,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 100-119 TSV Neuburg  5:57,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 TuS Dachelhofen  6:32,61
Bahn 7:
Bahn 8:

Während WK 4 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 01, 800m Freistil weiblich (Jahrgang, Junioren und offen)
- WK 02, 4x100m Brust männlich (Masters)
- WK 03, 4x100m Brust weiblich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 4  1500 m Freistil ( männlich, 2003 u.ä. )

Die Läufe 1 bis 6 werden in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
10:40Bahn 1b:

Bahn 2a: Stefan Hubmann ( )2003 / Jug. D SV Lohhof 22:49,23
Bahn 2b: Lucas Dittwar ( )2002 / Jug. C ATS Kulmbach 21:30,00
Bahn 3a: Lars Schuseil ( )2003 / Jug. D SSV Nürnberg 22:27,82
Bahn 3b: Jonas Weiß ( )2003 / Jug. D TV Lindenberg 21:11,16
Bahn 4a: Manuel Kohlschmid ( )2003 / Jug. D SV Wacker Burghausen 21:30,00
Bahn 4b: Heiko Ludwig ( )2002 / Jug. C 1.FCN Schwimmen 20:59,76
Bahn 5a: Alexander Metzler ( )2003 / Jug. D SC Regensburg 22:12,82
Bahn 5b: Florian Kühn ( )2003 / Jug. D SV Grafing-Ebersberg 21:04,79
Bahn 6a: Moritz Bockes ( )2003 / Jug. D TSV Hohenbrunn-Riemerling 22:43,36
Bahn 6b: Sean Paul Chaffee ( )2003 / Jug. D SC Landshut 21:29,49
Bahn 7a: Xaver Beck ( )2003 / Jug. D SSV Nürnberg 22:50,15
Bahn 7b: Christian Arzberger ( )2002 / Jug. C TSV Vaterstetten 21:30,00
Bahn 8a:
Bahn 8b:

Lauf 2: Bahn 1a: Nico Heilmann ( )2002 / Jug. C SV Bayreuth 1921 20:48,00 circa
11:03Bahn 1b: Max Brandenstein ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 19:59,00

Bahn 2a: Markus Fischer ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München 20:31,43
Bahn 2b: Kilian Wenker ( )2001 / Jug. C TSG Nürnberg 19:48,00
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noch Wettkampf 4  1500 m Freistil ( männlich )

Bahn 3a: Robin Schiele ( )2002 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 0620:15,89
Bahn 3b: Sascha Santa ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt 19:29,00
Bahn 4a: Noah Mark ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen 20:00,00
Bahn 4b: Rafael Sünkel ( )2002 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 0619:18,86
Bahn 5a: Raphael Mooser ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt 20:15,00
Bahn 5b: Kevin Kertesz ( )2000 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 19:28,00
Bahn 6a: Fabian Heinemann ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt 20:20,00
Bahn 6b: Sebastian Schulz ( )2001 / Jug. C TSV 1850 Lindau 19:37,84
Bahn 7a: Andreas März ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München 20:32,34
Bahn 7b: Lorenz Streicher ( )2001 / Jug. C SSV Nürnberg 19:54,57
Bahn 8a: Simon Joas ( )2002 / Jug. C TV 1860 Immenstadt 20:49,10
Bahn 8b: Daniel Reit ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen 20:00,00

Lauf 3: Bahn 1a: Derik Rodrigues ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München 19:15,00 circa
11:24Bahn 1b: Julius Arnold ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970 18:56,08

Bahn 2a: Maximilian Wipplinger ( )2000 / Jug. B SSG Neptun Germering 19:05,00
Bahn 2b: Andreas Rein ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 18:45,00
Bahn 3a: Ludwig Freutsmiedl ( )2001 / Jug. C SG Ergolding/Landau 19:00,26
Bahn 3b: Florian Müller ( )2001 / Jug. C SV Bayreuth 1921 18:41,00
Bahn 4a: Lukas Meilinger ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 19:00,00
Bahn 4b: Simon Wicht ( )1999 / Jug. B SG Bamberg 18:30,00
Bahn 5a: Benedikt Dörfler ( )2000 / Jug. B SG Bamberg 19:00,00
Bahn 5b: Simon Jonscher ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen 18:33,44
Bahn 6a: Oliver Lienhart ( )2001 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 0619:04,23
Bahn 6b: Jan Laudam ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05 18:45,00
Bahn 7a: Daniel Knorr ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen 19:15,00
Bahn 7b: Marcus Joas ( )1999 / Jug. B TV 1860 Immenstadt 18:50,00
Bahn 8a: Bruno Budde ( )2001 / Jug. C 1.FCN Schwimmen 19:15,18
Bahn 8b: Christoph Mooser ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 19:00,00

Lauf 4: Bahn 1a: Florian Maurer ( )1998 / Jug. A TSV Vaterstetten 18:30,00 circa
11:44Bahn 1b: Simon Diepold ( )1997 / Jug. A SC Delphin Ingolstadt 18:20,00

Bahn 2a: Georg Schmidt ( )1998 / Jug. A SC Regensburg 18:26,71
Bahn 2b: Andreas Rossa ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970 18:11,02
Bahn 3a: Dominik Kohlschmid ( )1999 / Jug. B SV Wacker Burghausen 18:25,00
Bahn 3b: Wolfgang Orth ( )1999 / Jug. B Team Buron Kaufbeuren 18:10,00
Bahn 4a: Sebastian Wenk ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München 18:23,20
Bahn 4b: Martin Spörlein ( )1997 / Jug. A SG Bamberg 18:02,00
Bahn 5a: Emanuel Höfl ( )1998 / Jug. A SC Delphin Ingolstadt 18:25,00
Bahn 5b: Paul David Huch ( )1996 / Junior SC Delphin Ingolstadt 18:08,86
Bahn 6a: Paul Reither ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg 18:25,97
Bahn 6b: Samuel Herrmann ( )1997 / Jug. A SG Elsenfeld/Kleinwallstadt 18:10,00
Bahn 7a: Christopher Böger ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München 18:30,00
Bahn 7b: Markus Linß ( )1997 / Jug. A SG Bamberg 18:18,00
Bahn 8a: Lasse Holm ( )1998 / Jug. A TSV Vaterstetten 18:30,00
Bahn 8b: Lukas Mirsch ( )1999 / Jug. B SC Landshut 18:20,55

Lauf 5: Bahn 1a: Jan-Philipp Nickel ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05 18:00,00 circa
12:03Bahn 1b: Christoph Herbert ( )1997 / Jug. A SV Ottobrunn 1970 17:53,64

Bahn 2a: Oliver Zeidler ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München 17:59,69
Bahn 2b: Tim Schmalzreich ( )1994 / AK 20 SG Nordoberpfalz 17:44,90
Bahn 3a: Lars Grundheber ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt 17:55,59
Bahn 3b: Niklas Reibenspiess ( )1998 / Jug. A SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:42,13
Bahn 4a: Jonas Braun ( )1997 / Jug. A SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:55,00
Bahn 4b: Sebastian Beck ( )2000 / Jug. B SV Würzburg 05 17:40,00
Bahn 5a: David Schwan ( )1995 / Junior SSV Nürnberg 17:55,33
Bahn 5b: Linus Meier ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen 17:40,00
Bahn 6a: Simon Wittner ( )1998 / Jug. A SG Stadtwerke München 17:56,34
Bahn 6b: Valentin Kuhn ( )1997 / Jug. A SG Stadtwerke München 17:44,90

Peter
Hervorheben
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noch Wettkampf 4  1500 m Freistil ( männlich )

Bahn 7a: Peter Varjasi ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen 17:59,99
Bahn 7b: Maximilian Peter ( )1997 / Jug. A SC Regensburg 17:45,94
Bahn 8a: Daniel Miller ( )1995 / Junior TV 1860 Immenstadt 18:00,00
Bahn 8b: Lukas Kaiser ( )1993 / AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 17:54,00

Lauf 6: Bahn 1a: Janek Rieger ( )1992 / AK 20 SSG 81 Erlangen 17:35,00 circa
12:21Bahn 1b: Nils Wich-Glasen ( )1994 / AK 20 SSG 81 Erlangen 17:07,76

Bahn 2a: Thomas Stuber ( )1998 / Jug. A SG Bamberg 17:32,35
Bahn 2b: Ferdinand Reng ( )1998 / Jug. A SSG 81 Erlangen 16:56,56
Bahn 3a: Oliver Schorr ( )1994 / AK 20 SG Bamberg 17:30,00
Bahn 3b: Lorenzo Lenhard ( )1997 / Jug. A SG Stadtwerke München 16:51,37
Bahn 4a: Moritz Winterroth ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05 17:27,04
Bahn 4b: Konstantin Walter ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen 16:46,65
Bahn 5a: Eric Florian Henschel ( )1998 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling 17:28,35
Bahn 5b: Nikola Dimitrov ( )1995 / Junior SG Stadtwerke München 16:48,97
Bahn 6a: Marc Schmid ( )1998 / Jug. A SG Stadtwerke München 17:30,16
Bahn 6b: Nico Schmid ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München 16:55,00
Bahn 7a: Lars Henrik Nolte ( )1997 / Jug. A SG Stadtwerke München 17:32,52
Bahn 7b: Henning Dörries ( )1998 / Jug. A Team Buron Kaufbeuren 17:02,19
Bahn 8a: Tuong-Quang Luu ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen 17:36,55
Bahn 8b: Frederik Bär ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05 17:25,00

Lauf 7: Bahn 1a: Tim Dreher ( )1996 / Junior SV Würzburg 05 16:45,30 circa
12:40Bahn 1b:

Bahn 2a: Maximilian Beck ( )1995 / Junior SV Würzburg 05 16:44,50
Bahn 2b:
Bahn 3a: Felix Richtsfeld ( )1996 / Junior SV Wacker Burghausen 16:30,00
Bahn 3b:
Bahn 4a: Florian Vogel ( )1994 / AK 20 SG Stadtwerke München 15:50,00
Bahn 4b:
Bahn 5a: Ruwen Straub ( )1993 / AK 20 SG Elsenfeld/Kleinwallstadt 16:25,91
Bahn 5b:
Bahn 6a: Jonas Gutzat ( )1995 / Junior SSG 81 Erlangen 16:44,21
Bahn 6b:
Bahn 7a: Bastian Schorr ( )1992 / AK 20 SG Bamberg 16:45,00
Bahn 7b:
Bahn 8a: Magnus Schweiger ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling 16:45,38
Bahn 8b:

Wettkampf 5  400 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  7:30,00 circa
13:00Bahn 2: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 SC Regensburg  8:50,90

Bahn 3: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  7:00,00
Bahn 4: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth  6:27,00
Bahn 5: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof  6:40,00
Bahn 6: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  7:30,00
Bahn 7: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 55 TSV 1850 Lindau  6:10,90
Bahn 8: Stefan Müller-Metzeler ( )1958 / AK 55 TV Memmingen 1859  6:30,00

Lauf 2: Bahn 1: circa
13:09Bahn 2: Andreas Weigand ( )1963 / AK 50 SC Regensburg  7:54,00

Bahn 3: Udo Hell ( )1963 / AK 50 SG Stadtwerke München  6:15,00
Bahn 4: Dirk Firnges ( )1963 / AK 50 SG Fürth  6:05,00
Bahn 5: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 50 TS Arzberg  6:10,00
Bahn 6: Andreas Gröber ( )1964 / AK 50 SC Regensburg  6:30,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Peter
Hervorheben

Peter
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noch Wettkampf 5  400 m Lagen ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: circa
13:17Bahn 2: Ralf Schmidt ( )1969 / AK 45 SV Straubing  6:10,00

Bahn 3: Jochen Heinzinger ( )1967 / AK 45 SV Dachau 1925  5:40,00
Bahn 4: Uwe Böer ( )1969 / AK 45 TSG Nürnberg  5:20,00
Bahn 5: Eduard Flacker ( )1968 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  5:35,00
Bahn 6: Dirk Albert ( )1965 / AK 45 SSG 81 Erlangen  5:59,00
Bahn 7: Volker Depkat ( )1965 / AK 45 SC Regensburg  6:30,00
Bahn 8: Christian Frick ( )1973 / AK 40 SC Delphin Ingolstadt  5:30,00

Lauf 4: Bahn 1: Marco Daucher ( )1975 / AK 35 TuS Dachelhofen  6:10,00 circa
13:24Bahn 2: Robert Bayer ( )1976 / AK 35 SV Würzburg 05  5:20,00

Bahn 3: Gabor Boros ( )1978 / AK 35 SG Fürth  5:40,00
Bahn 4: Matthias Foag ( )1987 / AK 25 VSC Donauwörth  6:40,54
Bahn 5: Alexandre Prezelin ( )1988 / AK 25 TSV Neuburg  6:00,00
Bahn 6: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg  5:25,00
Bahn 7: Rene Rebele ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  5:37,40
Bahn 8: Christopher Herzig ( )1989 / AK 25 TSV Neuburg  6:40,00

Lauf 5: Bahn 1: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  6:12,00 circa
13:31Bahn 2: Fabian Scheler ( )1981 / AK 30 Delphin 77 Herzogenaurach  5:25,00

Bahn 3: Gregor Bahro ( )1981 / AK 30 SC Regensburg  6:06,06
Bahn 4: Philipp Baaske ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  6:00,00
Bahn 5: Maximilian Deichsel ( )1991 / AK 20 SC Regensburg  4:45,15
Bahn 6: Lukas Kaiser ( )1993 / AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:16,46
Bahn 7: Maximilian Treß ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  6:00,00
Bahn 8:

Während WK 6 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 04, 1500m Freistil männlich (Jahrgang, Junioren und offen)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 6  400 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:40Bahn 2: Dietlind Weise ( )1948 / AK 65 TG Kitzingen  8:10,00

Bahn 3: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  8:10,00
Bahn 4: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 60 SC Regensburg  7:11,00
Bahn 5: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg  7:38,00
Bahn 6: Sabine Stöckel-Eckard ( )1959 / AK 55 DJK Würzburg  7:44,06
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Susanne Marschner ( )1964 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt  6:40,00 circa
13:48Bahn 2: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 45 SC Delphin Ingolstadt  6:30,00

Bahn 3: Birgit Joas ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt  6:35,00
Bahn 4: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  6:15,00
Bahn 5: Sandra Wenger ( )1971 / AK 40 TSV Neuburg  6:21,96
Bahn 6: Andrea Wörle ( )1976 / AK 35 TSV Neuburg  6:09,19
Bahn 7: Christine Zähringer ( )1979 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  6:20,00
Bahn 8:

Peter
Hervorheben
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noch Wettkampf 6  400 m Lagen ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 30 SSG Coburg  6:27,11 circa
13:55Bahn 2: Laura Hiesinger ( )1984 / AK 30 SC Regensburg  5:15,00

Bahn 3: Rita Steger ( )1984 / AK 30 SG KöBo - Orcas  6:13,75
Bahn 4: Sandra Weigand ( )1981 / AK 30 SC Regensburg  6:50,00
Bahn 5: Lisa Arlt ( )1989 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  6:00,00
Bahn 6: Claudia Stich ( )1987 / AK 25 1.FCN Schwimmen  5:20,48
Bahn 7: Hildegard Bauer ( )1988 / AK 25 VSC Donauwörth  5:29,64
Bahn 8: Franziska Hawranek ( )1985 / AK 25 SC Regensburg  6:30,00

Lauf 4: Bahn 1: Svenja Sensche ( )1990 / AK 20 VSC Donauwörth  6:24,54 circa
14:03Bahn 2: Angela Aigner ( )1994 / AK 20 TSV 1850 Lindau  6:15,00

Bahn 3: Andrea Runte ( )1991 / AK 20 SSV Nürnberg  6:05,54
Bahn 4: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach  5:45,00
Bahn 5: Julia Drasky ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  5:48,00
Bahn 6: Samantha Rebele ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  6:10,00
Bahn 7: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  6:16,32
Bahn 8: Magdalena Hauser ( )1992 / AK 20 TuS Dachelhofen  6:45,00

Wettkampf 7  200 m Rücken ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Walter Schill ( )1924 / AK 90 TV Marktheidenfeld  6:55,77 circa
14:12Bahn 2: Helmut Künzel ( )1927 / AK 85 SV Bayreuth 1921  4:00,50

Bahn 3: Fritz Ilgen ( )1933 / AK 80 TSV 1850 Lindau  4:20,00
Bahn 4: Gerd Fritsches ( )1942 / AK 70 TSV 1860 Ansbach  4:00,00
Bahn 5: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 70 SG Stadtwerke München  3:18,00
Bahn 6: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:45,00
Bahn 7: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 SC Regensburg  4:15,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
14:19Bahn 2: Wolfgang Fickenscher ( )1952 / AK 60 SV Hof  3:17,00

Bahn 3: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth  3:12,00
Bahn 4: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof  3:15,00
Bahn 5: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  3:45,00
Bahn 6: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 55 TSV 1850 Lindau  3:01,70
Bahn 7: Alexander Semmler ( )1959 / AK 55 TV 1862 Passau  3:09,00
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: circa
14:23Bahn 2: Andreas Gröber ( )1964 / AK 50 SC Regensburg  3:15,00

Bahn 3: Jürgen Hofmann ( )1962 / AK 50 SV Hof  3:07,00
Bahn 4: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 50 TS Arzberg  2:50,00
Bahn 5: Gerd Bauriegel ( )1960 / AK 50 TV 1862 Passau  2:58,00
Bahn 6: Dominic Seibert ( )1962 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt  3:08,00
Bahn 7: Helmut Hauber ( )1962 / AK 50 TV 1856 Kempten  3:30,00
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: circa
14:27Bahn 2:

Bahn 3: Volker Depkat ( )1965 / AK 45 SC Regensburg  2:55,00
Bahn 4: Uwe Böer ( )1969 / AK 45 TSG Nürnberg  2:30,00
Bahn 5: Tilman Botsch ( )1966 / AK 45 TSV 1860 Ansbach  2:44,00
Bahn 6: Björn Schreyer ( )1967 / AK 45 TG Kitzingen  3:00,00
Bahn 7:
Bahn 8:
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noch Wettkampf 7  200 m Rücken ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Bernd Eichler ( )1970 / AK 40 SSG Coburg  3:10,00 circa
14:31Bahn 2: René Starke ( )1970 / AK 40 SV Dachau 1925  2:40,00

Bahn 3: Dirk Hofmann ( )1970 / AK 40 TV 1856 Kempten  2:50,00
Bahn 4: Marco Daucher ( )1975 / AK 35 TuS Dachelhofen  3:00,00
Bahn 5: Graham Billington ( )1979 / AK 35 SG Bamberg  2:28,00
Bahn 6: Bernhard Mahler ( )1979 / AK 35 SC Landshut  2:33,00
Bahn 7: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof  2:50,00
Bahn 8: Gregor Bahro ( )1981 / AK 30 SC Regensburg  2:57,90

Lauf 6: Bahn 1: Alexandre Prezelin ( )1988 / AK 25 TSV Neuburg  2:50,00 circa
14:34Bahn 2: Valentin Bößenecker ( )1989 / AK 25 TuS Dachelhofen  2:35,00

Bahn 3: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg  2:35,00
Bahn 4: Fabian Rößle ( )1987 / AK 25 SSG Coburg  2:53,84
Bahn 5: Maximilian Treß ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  2:45,00
Bahn 6: Steffen Eckard ( )1990 / AK 20 DJK Würzburg  2:36,38
Bahn 7: Philipp Baaske ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  2:40,00
Bahn 8:

Wettkampf 8  200 m Rücken ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Maren Piskora ( )1934 / AK 80 SSG Neptun Germering  5:10,00 circa
14:40Bahn 2: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  3:59,00

Bahn 3: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 60 SC Regensburg  3:23,00
Bahn 4: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg  3:52,00
Bahn 5: Sabine Stöckel-Eckard ( )1959 / AK 55 DJK Würzburg  3:25,53
Bahn 6: Susanne Ernstberger ( )1959 / AK 55 TS Arzberg  3:35,00
Bahn 7: Ursula Wallitsch ( )1961 / AK 50 SC Regensburg  2:56,00
Bahn 8: Erina Soletti ( )1962 / AK 50 SV Dachau 1925  2:59,00

Lauf 2: Bahn 1: Violetta Schlesinger ( )1969 / AK 45 SG Stadtwerke München  3:20,00 circa
14:45Bahn 2: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 45 SC Delphin Ingolstadt  3:10,00

Bahn 3: Petra Nickel ( )1969 / AK 45 SV Würzburg 05  2:55,37
Bahn 4: Nadja Merz ( )1969 / AK 45 TSV 1850 Lindau  3:07,50
Bahn 5: Ines Preis ( )1968 / AK 45 DJK Würzburg  3:18,12
Bahn 6: Sabine Cranz-Hilgarth ( )1965 / AK 45 SC Regensburg  3:38,00
Bahn 7: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  3:10,00
Bahn 8: Antje Bock ( )1974 / AK 40 1. WSV Selb  3:10,00

Lauf 3: Bahn 1: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 30 SSG Coburg  3:11,00 circa
14:49Bahn 2: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 SC Regensburg  3:05,00

Bahn 3: Petra Stroh ( )1982 / AK 30 TSV 1850 Lindau  2:55,00
Bahn 4: Andrea Stich ( )1984 / AK 30 1.FCN Schwimmen  2:46,00
Bahn 5: Laura Hiesinger ( )1984 / AK 30 SC Regensburg  2:49,00
Bahn 6: Sandra Weigand ( )1981 / AK 30 SC Regensburg  3:05,00
Bahn 7: Rita Steger ( )1984 / AK 30 SG KöBo - Orcas  3:08,80
Bahn 8:

Lauf 4: Bahn 1: circa
14:53Bahn 2: Christiane Feucht ( )1976 / AK 35 TSV 1860 Ansbach  2:55,00

Bahn 3: Andrea Wörle ( )1976 / AK 35 TSV Neuburg  3:02,74
Bahn 4: Elisa Jahnke ( )1989 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  3:10,00
Bahn 5: Melanie Geserer ( )1987 / AK 25 SC Regensburg  2:58,00
Bahn 6: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC Landshut  3:04,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Peter
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noch Wettkampf 8  200 m Rücken ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: circa
14:57Bahn 2: Monika Cmarits ( )1993 / AK 20 SV FFB Wasserratten  3:12,81

Bahn 3: Sarah Saibel ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  3:00,00
Bahn 4: Angela Aigner ( )1994 / AK 20 TSV 1850 Lindau  2:59,00
Bahn 5: Victoria Ryan ( )1994 / AK 20 SSG Coburg  2:59,23
Bahn 6: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  3:07,46
Bahn 7: Katharina Feyrer ( )1993 / AK 20 TSV Neuburg  3:28,86
Bahn 8:

Lauf 6: Bahn 1: Jil Zeitner ( )1994 / AK 20 SSG Coburg  2:59,00 circa
15:01Bahn 2: Samantha Rebele ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  2:55,49

Bahn 3: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach  2:47,00
Bahn 4: Daniela Sterr ( )1994 / AK 20 SV FFB Wasserratten  2:42,09
Bahn 5: Julia Drasky ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  2:46,00
Bahn 6: Andrea Runte ( )1991 / AK 20 SSV Nürnberg  2:51,35
Bahn 7: Svenja Sensche ( )1990 / AK 20 VSC Donauwörth  2:58,64
Bahn 8:

Wettkampf 9  4x100 m Lagen ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
15:10Bahn 2: 1. Mannschaft 240-279 TSV 1850 Lindau  5:20,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 200-239 SG Fürth  5:04,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 200-239 TSV 1860 Ansbach  5:05,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 160-199 SC Regensburg  5:30,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 160-199 SV Dachau 1925  4:45,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 160-199 SC Delphin Ingolstadt  5:10,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
15:16Bahn 2: 1. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  5:30,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 120-159 TV 1856 Kempten  4:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 120-159 SSG Coburg  5:12,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 100-119 TuS Dachelhofen  4:43,63
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 TuS Dachelhofen  4:45,69
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  4:47,00
Bahn 8:

Wettkampf 10  4x100 m Lagen ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 200-239 SC Regensburg  6:20,00 circa
15:25Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 SV Dachau 1925  5:35,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 TV 1860 Immenstadt  5:59,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 SC Regensburg  5:25,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 TuS Dachelhofen  6:00,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 SSG Coburg  5:15,00
Bahn 8: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  5:42,00

------------------        Pause für Siegerehrungen und Einschwimmen        ------------------

Während der Pause finden folgende Siegerehrungen statt:
- WK 05, 400m Lagen männlich (Masters)                         - WK 06, 400m Lagen weiblich (Masters)

Peter
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Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2014 Wür zburg 15.02.2014

13Meldeergebnis und Protokoll im Internet unter: ~~~ w ww.bsv-wettkampf.de ~~~

Während WK 11 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 07, 200m Rücken männlich (Masters)
- WK 08, 200m Rücken weiblich  (Masters)
- WK 09, 4x100m Lagen männlich (Masters)
- WK 10, 4x100m Lagen weiblich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 11  400 m Lagen ( weiblich, 2003 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Katja Neousypin ( )2003 / Jug. D 1.FCN Schwimmen  6:34,00 circa
16:15Bahn 2: Johanna Bander ( )2003 / Jug. D SG Stadtwerke München  6:30,00

Bahn 3: Sabeth Westermann ( )2003 / Jug. D SV Dachau 1925  6:25,00
Bahn 4: Cosima Rau ( )2003 / Jug. D 1.FCN Schwimmen  6:20,00
Bahn 5: Amanda Michele Toth ( )2003 / Jug. D SV Hof  6:22,47
Bahn 6: Verena Bergmann ( )2002 / Jug. C SV Wacker Burghausen  6:25,00
Bahn 7: Cäcilia Bausback ( )2003 / Jug. D SSKC Poseidon Aschaffenburg  6:30,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
16:22Bahn 2: Emily Rabsahl ( )2002 / Jug. C SSG 81 Erlangen  6:08,78

Bahn 3: Natalie Schnabel ( )2002 / Jug. C SV Würzburg 05  6:05,00
Bahn 4: Romy Dreher ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  6:00,00
Bahn 5: Lisa Marie Börnigen ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München  6:00,00
Bahn 6: Stella Koltermann ( )2002 / Jug. C SG Stadtwerke München  6:05,87
Bahn 7: Indira Schmid ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München  6:09,06
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Antonia Berger ( )2001 / Jug. C SSV Nürnberg  5:58,81 circa
16:28Bahn 2: Annika Schäfer ( )2001 / Jug. C SV Lohhof  5:53,39

Bahn 3: Kathrin Späth ( )2001 / Jug. C SSG Neptun Germering  5:50,00
Bahn 4: Sonja Lochno ( )2002 / Jug. C SV Augsburg 1911  5:50,00
Bahn 5: Gina Sophie Hildebrandt ( )2002 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt  5:50,00
Bahn 6: Marina Hammerl ( )2001 / Jug. C SV Wacker Burghausen  5:50,00
Bahn 7: Stefanie Raps ( )2001 / Jug. C SV Bayreuth 1921  5:56,00
Bahn 8: Leonie Sauer ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen  5:59,67

Lauf 4: Bahn 1: Leonie Neumann ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:48,00 circa
16:35Bahn 2: Julia Titze ( )2001 / Jug. C SV Lohhof  5:45,17

Bahn 3: Julia-Sophia Scheuermann ( )2000 / Jug. B SG Bamberg  5:43,00
Bahn 4: Dominique Freisleben ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:41,53
Bahn 5: Laura Koutas ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München  5:41,84
Bahn 6: Katharina Reibenspiess ( )2000 / Jug. B SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:44,43
Bahn 7: Greta Sophie Westermann ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München  5:45,35
Bahn 8: Deborah Weber ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  5:48,00

Lauf 5: Bahn 1: Katharina Czerny ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:38,50 circa
16:41Bahn 2: Pascale Freisleben ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen  5:38,03

Bahn 3: Pauline Weyer ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:38,00
Bahn 4: Franziska Müller ( )1999 / Jug. B SV FFB Wasserratten  5:37,66
Bahn 5: Alena Hennl ( )2000 / Jug. B TSG Kleinostheim  5:37,69
Bahn 6: Hanna Baumeister ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:38,00
Bahn 7: Sara Seidel ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:38,50
Bahn 8: Katrin Domabyl ( )1999 / Jug. B Team Buron Kaufbeuren  5:39,00

Lauf 6: Bahn 1: Maria Wirth ( )1999 / Jug. B SG Bamberg  5:36,65 circa
16:47Bahn 2: Regina Hackler ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970  5:36,55

Bahn 3: Michelle Kahlke ( )2000 / Jug. B SV Bayreuth 1921  5:35,00
Bahn 4: Sophia Beckers ( )2001 / Jug. C SV Ottobrunn 1970  5:34,55
Bahn 5: Karin Jung ( )2000 / Jug. B SC Regensburg  5:34,71
Bahn 6: Nadine Lienhart ( )1999 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:36,30
Bahn 7: Carmen Luff ( )1999 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:36,65
Bahn 8: Hannah Braun ( )1999 / Jug. B SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:37,46
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noch Wettkampf 11  400 m Lagen ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Sarah Ruf ( )1999 / Jug. B SV Lohhof  5:33,38 circa
16:53Bahn 2: Varinka Albert ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:32,15

Bahn 3: Anna Ehemann ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  5:31,04
Bahn 4: Hannah Hofmockel ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  5:31,00
Bahn 5: Cornelia Rips ( )2001 / Jug. C SSG Neptun Germering  5:31,00
Bahn 6: Bernadette Müller ( )1999 / Jug. B TSV 1862 Erding  5:31,16
Bahn 7: Carolin Dorfner ( )1999 / Jug. B SV Wacker Burghausen  5:33,00
Bahn 8: Katharina Rhein ( )1998 / Jug. A Team Buron Kaufbeuren  5:34,00

Lauf 8: Bahn 1: Ella Rath ( )2001 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:30,00 circa
16:59Bahn 2: Sarah Weber ( )1997 / Jug. A SSV Nürnberg  5:30,00

Bahn 3: Anastasia Ismyrli ( )1999 / Jug. B SG Stadtwerke München  5:29,11
Bahn 4: Theresa Neukam ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:27,58
Bahn 5: Lea Hofmann ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:28,49
Bahn 6: Anna Herbst ( )2000 / Jug. B TSV 1862 Erding  5:29,92
Bahn 7: Inola Kremer ( )1999 / Jug. B TV 1860 Immenstadt  5:30,00
Bahn 8: Lisa Beck ( )1999 / Jug. B SC Landshut  5:30,70

Lauf 9: Bahn 1: Julia Maria Grasser ( )1997 / Jug. A SC Regensburg  5:26,86 circa
17:05Bahn 2: Sophie Ottner ( )1995 / Junior Team Buron Kaufbeuren  5:26,00

Bahn 3: Theresa Neubig ( )1996 / Junior SSG 81 Erlangen  5:25,00
Bahn 4: Svenja Herbert ( )1999 / Jug. B SV Würzburg 05  5:25,00
Bahn 5: Marie Neubauer ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München  5:25,00
Bahn 6: Lisa Mursak ( )1998 / Jug. A SG Bamberg  5:25,00
Bahn 7: Lara Siebrecht ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  5:26,58
Bahn 8: Caroline Titze ( )1998 / Jug. A SV Lohhof  5:26,99

Lauf 10: Bahn 1: Annica Reif ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  5:24,81 circa
17:11Bahn 2: Deborah Michael ( )1999 / Jug. B SV Bayreuth 1921  5:23,00

Bahn 3: Miriam Carola Schäfer ( )1998 / Jug. A SV Lohhof  5:20,18
Bahn 4: Vivienne El-Sibay ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München  5:18,96
Bahn 5: Anna Lena Maiberger ( )1995 / Junior TSV Vaterstetten  5:20,00
Bahn 6: Annett Becker ( )2000 / Jug. B SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:22,00
Bahn 7: Annalena Habenschaden ( )2001 / Jug. C SC Regensburg  5:24,04
Bahn 8: Laura Neumann ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:25,00

Lauf 11: Bahn 1: Svenja Schüren ( )1998 / Jug. A SSG 81 Erlangen  5:17,02 circa
17:17Bahn 2: Alexa Clara Buck ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  5:14,45

Bahn 3: Daniela Neubig ( )1996 / Junior SSG 81 Erlangen  5:13,44
Bahn 4: Franziska Weidner ( )1996 / Junior SSG 81 Erlangen  5:07,94
Bahn 5: Karin Klopfer ( )1995 / Junior TSV Hohenbrunn-Riemerling  5:13,10
Bahn 6: Pauline Bauer ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05  5:14,10
Bahn 7: Lea Zihsler ( )1997 / Jug. A SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:15,00
Bahn 8: Michelle Messel ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  5:17,71

Lauf 12: Bahn 1: Marie Graf ( )1999 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:04,41 circa
17:23Bahn 2: Svenja Zihsler ( )1994 / AK 20 SV Würzburg 05  4:58,77

Bahn 3: Alina Jungklaus ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05  4:49,82
Bahn 4: Emily Siebrecht ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  4:48,05
Bahn 5: Leonie Antonia Beck ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05  4:49,22
Bahn 6: Antonia Baerens ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  4:52,79
Bahn 7: Alina Hennl ( )1996 / Junior TSG Kleinostheim  5:02,15
Bahn 8: Mareike Förster ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  5:05,52

Während WK 12 finden ab dem 3. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 11, 400m Lagen weiblich (Jahrgang, Junioren und offen)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.
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Wettkampf 12  400 m Lagen ( männlich, 2003 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
17:31Bahn 2: Xaver Beck ( )2003 / Jug. D SSV Nürnberg  6:35,57

Bahn 3: Stefan Hubmann ( )2003 / Jug. D SV Lohhof  6:25,00
Bahn 4: Lucas Dittwar ( )2002 / Jug. C ATS Kulmbach  6:15,00
Bahn 5: Denis Kremer ( )2002 / Jug. C 1.FCN Schwimmen  6:16,00
Bahn 6: Florian Kühn ( )2003 / Jug. D SV Grafing-Ebersberg  6:33,51
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
17:38Bahn 2: Jonas Weiß ( )2003 / Jug. D TV Lindenberg  6:12,41

Bahn 3: Markus Fischer ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München  6:07,87
Bahn 4: Max Brandenstein ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:55,00
Bahn 5: Nico Heilmann ( )2002 / Jug. C SV Bayreuth 1921  6:07,50
Bahn 6: Simon Joas ( )2002 / Jug. C TV 1860 Immenstadt  6:12,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Andreas März ( )2002 / Jug. C SC Prinz Eugen München  5:50,96 circa
17:44Bahn 2: Manuel Kohlschmid ( )2003 / Jug. D SV Wacker Burghausen  5:45,00

Bahn 3: Sascha Santa ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt  5:45,00
Bahn 4: Bruno Budde ( )2001 / Jug. C 1.FCN Schwimmen  5:39,72
Bahn 5: Raphael Mooser ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt  5:40,00
Bahn 6: Fabian Heinemann ( )2001 / Jug. C SC Delphin Ingolstadt  5:45,00
Bahn 7: Noah Mark ( )2001 / Jug. C SSG 81 Erlangen  5:46,46
Bahn 8: Lorenz Streicher ( )2001 / Jug. C SSV Nürnberg  5:52,00

Lauf 4: Bahn 1: Oliver Lienhart ( )2001 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:36,49 circa
17:51Bahn 2: Simon Jonscher ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:32,68

Bahn 3: Maximilian Wipplinger ( )2000 / Jug. B SSG Neptun Germering  5:32,00
Bahn 4: Benedikt Dörfler ( )2000 / Jug. B SG Bamberg  5:30,00
Bahn 5: Sebastian Schulz ( )2001 / Jug. C TSV 1850 Lindau  5:30,71
Bahn 6: Ludwig Freutsmiedl ( )2001 / Jug. C SG Ergolding/Landau  5:32,31
Bahn 7: Derik Rodrigues ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München  5:35,00
Bahn 8: Rafael Sünkel ( )2002 / Jug. C SG Schwabmünchen-Nördlingen 06 5:37,65

Lauf 5: Bahn 1: Kevin Kertesz ( )2000 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:30,00 circa
17:57Bahn 2: Lukas Meilinger ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:20,50

Bahn 3: Christopher Böger ( )2001 / Jug. C SG Stadtwerke München  5:20,00
Bahn 4: Christoph Mooser ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:18,53
Bahn 5: Jan-Philipp Nickel ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05  5:20,00
Bahn 6: Simon Wicht ( )1999 / Jug. B SG Bamberg  5:20,00
Bahn 7: Jan Laudam ( )2001 / Jug. C SV Würzburg 05  5:22,00
Bahn 8: Sebastian Wenk ( )2000 / Jug. B SG Stadtwerke München  5:30,00

Lauf 6: Bahn 1: Florian Müller ( )2001 / Jug. C SV Bayreuth 1921  5:18,00 circa
18:03Bahn 2: Simon Wittner ( )1998 / Jug. A SG Stadtwerke München  5:15,00

Bahn 3: Paul Reither ( )2000 / Jug. B SSV Nürnberg  5:12,77
Bahn 4: Magnus Schweiger ( )1997 / Jug. A TSV Hohenbrunn-Riemerling  5:11,12
Bahn 5: Sebastian Feser ( )1997 / Jug. A SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:12,00
Bahn 6: Emanuel Höfl ( )1998 / Jug. A SC Delphin Ingolstadt  5:15,00
Bahn 7: Lukas Mirsch ( )1999 / Jug. B SC Landshut  5:15,75
Bahn 8: Andreas Rein ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:18,50

Lauf 7: Bahn 1: Dominik Liguori ( )1996 / Junior TSV Vaterstetten  5:10,00 circa
18:09Bahn 2: Simon Diepold ( )1997 / Jug. A SC Delphin Ingolstadt  5:10,00

Bahn 3: Sebastian Beck ( )2000 / Jug. B SV Würzburg 05  5:10,00
Bahn 4: Peter Varjasi ( )2000 / Jug. B SSG 81 Erlangen  5:08,72
Bahn 5: Daniel Miller ( )1995 / Junior TV 1860 Immenstadt  5:09,50
Bahn 6: Julian Richter ( )1996 / Junior SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:10,00
Bahn 7: Lars Henrik Nolte ( )1997 / Jug. A SG Stadtwerke München  5:10,00
Bahn 8: Julius Arnold ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970  5:10,06

Peter
Hervorheben
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noch Wettkampf 12  400 m Lagen ( männlich )

Lauf 8: Bahn 1: Dominik Kohlschmid ( )1999 / Jug. B SV Wacker Burghausen  5:05,00 circa
18:14Bahn 2: Lars Grundheber ( )1999 / Jug. B SC Delphin Ingolstadt  5:05,00

Bahn 3: Paul David Huch ( )1996 / Junior SC Delphin Ingolstadt  5:02,72
Bahn 4: Janek Rieger ( )1992 / AK 20 SSG 81 Erlangen  5:02,00
Bahn 5: Moritz Winterroth ( )1998 / Jug. A SV Würzburg 05  5:02,03
Bahn 6: Niklas Reibenspiess ( )1998 / Jug. A SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:04,45
Bahn 7: Henning Dörries ( )1998 / Jug. A Team Buron Kaufbeuren  5:05,00
Bahn 8: Markus Linß ( )1997 / Jug. A SG Bamberg  5:08,00

Lauf 9: Bahn 1: Valentin Kuhn ( )1997 / Jug. A SG Stadtwerke München  5:00,00 circa
18:20Bahn 2: Sandro Weiß ( )1997 / Jug. A SV Weiden  4:59,40

Bahn 3: Frederik Bär ( )1997 / Jug. A SV Würzburg 05  4:58,85
Bahn 4: Christoph Herbert ( )1997 / Jug. A SV Ottobrunn 1970  4:58,69
Bahn 5: Oliver Zeidler ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München  4:58,76
Bahn 6: Andreas Rossa ( )1999 / Jug. B SV Ottobrunn 1970  4:59,26
Bahn 7: Tim Dreher ( )1996 / Junior SV Würzburg 05  5:00,00
Bahn 8: Tim Schmalzreich ( )1994 / AK 20 SG Nordoberpfalz  5:01,90

Lauf 10: Bahn 1: Linus Meier ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  4:57,70 circa
18:25Bahn 2: Oliver Schorr ( )1994 / AK 20 SG Bamberg  4:52,00

Bahn 3: Nico Schmid ( )1996 / Junior SG Stadtwerke München  4:49,13
Bahn 4: Jonas Gutzat ( )1995 / Junior SSG 81 Erlangen  4:45,56
Bahn 5: Marc Schmid ( )1998 / Jug. A SG Stadtwerke München  4:45,78
Bahn 6: Bastian Schorr ( )1992 / AK 20 SG Bamberg  4:50,00
Bahn 7: Sebastian Greß ( )1992 / AK 20 SV Würzburg 05  4:53,69
Bahn 8: Tuong-Quang Luu ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  4:57,76

Lauf 11: Bahn 1: Felix Richtsfeld ( )1996 / Junior SV Wacker Burghausen  4:45,00 circa
18:31Bahn 2: Nils Wich-Glasen ( )1994 / AK 20 SSG 81 Erlangen  4:41,47

Bahn 3: Konstantin Walter ( )1997 / Jug. A SSG 81 Erlangen  4:34,18
Bahn 4: Lukasz Wojt ( )1982 / AK 30 SV Würzburg 05  4:25,00
Bahn 5: Nikola Dimitrov ( )1995 / Junior SG Stadtwerke München  4:33,00
Bahn 6: Max Werkmeister ( )1989 / AK 25 SV Würzburg 05  4:40,44
Bahn 7: Maximilian Beck ( )1995 / Junior SV Würzburg 05  4:44,00
Bahn 8: Maximilian Deichsel ( )1991 / AK 20 SC Regensburg  4:45,15

 -------------    Der Wettkampf 13, 6x100m Bezirkspokal wird am Sonntag nach WK 24 ausgetragen    -------------

Während WK 14 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 12, 400m Lagen männlich (Jahrgang, Junioren und offen)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.
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Wettkampf 14  800 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

In diesem Wettkampf werden alle Läufe in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
18:40Bahn 1b:

Bahn 2a: Gerd Fritsches ( )1942 / AK 70 TSV 1860 Ansbach 17:00,00
Bahn 2b: Martin Grießmeier ( )1964 / AK 50 TG Kitzingen 14:00,00
Bahn 3a: Christian Rebele ( )1964 / AK 50 TSV Neuburg 15:00,00
Bahn 3b: Andreas Weigand ( )1963 / AK 50 SC Regensburg 13:30,00
Bahn 4a: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau 14:00,00
Bahn 4b: Georg Dietrich ( )1984 / AK 30 TSV Neuburg 13:19,70
Bahn 5a: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 SC Regensburg 14:00,00
Bahn 5b: Rainer Schild ( )1962 / AK 50 SV Bayreuth 1921 13:25,00
Bahn 6a: Josef Seltmann ( )1950 / AK 60 TV 1860 Immenstadt 16:26,68
Bahn 6b: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding 13:30,00
Bahn 7a:
Bahn 7b:
Bahn 8a: Karl Bayerlein ( )1921 / AK 90 TSV Zirndorf 22:10,00
Bahn 8b:

Lauf 2: Bahn 1a: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 70 SG Stadtwerke München 13:00,00 circa
19:02Bahn 1b: Johann Dr. Wolfrum ( )1962 / AK 50 SF Pegnitz 12:10,00

Bahn 2a: Matthias Foag ( )1987 / AK 25 VSC Donauwörth 12:54,72
Bahn 2b: Gerd Bauriegel ( )1960 / AK 50 TV 1862 Passau 11:52,00
Bahn 3a: Peter-Alois Becker ( )1945 / AK 65 TSV 1860 Ansbach 12:40,00
Bahn 3b: Georg Schlenzig ( )1976 / AK 35 SSG Coburg 11:45,00
Bahn 4a: Andreas Gröber ( )1964 / AK 50 SC Regensburg 12:25,00
Bahn 4b: Andreas Ott ( )1981 / AK 30 SV Lohhof 11:30,00
Bahn 5a: Björn Schreyer ( )1967 / AK 45 TG Kitzingen 12:30,00
Bahn 5b: Frank Seubert ( )1968 / AK 45 SSKC Poseidon Aschaffenburg 11:45,00
Bahn 6a: Dominic Seibert ( )1962 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt 12:45,00
Bahn 6b: Wolfgang Nickel ( )1967 / AK 45 SV Würzburg 05 11:45,76
Bahn 7a: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 12:55,00
Bahn 7b: Christoph Grundheber ( )1965 / AK 45 SC Delphin Ingolstadt 12:00,00
Bahn 8a: Christopher Herzig ( )1989 / AK 25 TSV Neuburg 13:05,67
Bahn 8b: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth 12:15,00

Lauf 3: Bahn 1a: David Conway ( )1962 / AK 50 SV Dachau 1925 11:30,00 circa
19:16Bahn 1b: Axel Bewermeier ( )1975 / AK 35 TV 1862 Passau 10:45,00

Bahn 2a: Sören Naujoks ( )1972 / AK 40 SV Schwabach 11:10,00
Bahn 2b: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden 10:10,00
Bahn 3a: Eiko Hänsel ( )1976 / AK 35 SC Delphin Ingolstadt 11:00,00
Bahn 3b: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg 10:00,00
Bahn 4a: Thomas Röhl ( )1958 / AK 55 TSV 1850 Lindau 10:50,00
Bahn 4b: Sören Meißner ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05  7:55,63
Bahn 5a: Tilman Botsch ( )1966 / AK 45 TSV 1860 Ansbach 11:00,00
Bahn 5b: Fabian Anderlohr ( )1994 / AK 20 TSV 1846 Lohr am Main  9:20,00
Bahn 6a: Hans-Georg Fiedeldeij ( )1965 / AK 45 TSV 1862 Erding 11:00,00
Bahn 6b: Bernhard Mahler ( )1979 / AK 35 SC Landshut 10:00,00
Bahn 7a: Dirk Firnges ( )1963 / AK 50 SG Fürth 11:25,00
Bahn 7b: Alexei Zverev ( )1959 / AK 55 SG Stadtwerke München 10:20,00
Bahn 8a: Dirk Albert ( )1965 / AK 45 SSG 81 Erlangen 11:30,00
Bahn 8b: Eduard Flacker ( )1968 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg 10:45,00

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben
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Während WK 15 finden ab dem 2. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 14, 800m Freistil männlich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 15  800 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

In diesem Wettkampf werden alle Läufe in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.

Lauf 1: Bahn 1a: circa
19:30Bahn 1b:

Bahn 2a:
Bahn 2b: Dietlind Weise ( )1948 / AK 65 TG Kitzingen 14:00,00
Bahn 3a: Jutta Fiedler ( )1943 / AK 70 SSG Neptun Germering 15:30,00
Bahn 3b: Susanne Schmid ( )1970 / AK 40 TSV 1850 Lindau 13:40,00
Bahn 4a: Erika Kejda ( )1947 / AK 65 SV Ottobrunn 1970 15:00,00
Bahn 4b: Sarah Saibel ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg 13:00,00
Bahn 5a: Corina Eß ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt 15:30,00
Bahn 5b: Miriam Dahm ( )1975 / AK 35 SV Dachau 1925 13:00,00
Bahn 6a: Monika Weber ( )1956 / AK 55 TV 1860 Immenstadt 15:58,90
Bahn 6b: Susanne Ernstberger ( )1959 / AK 55 TS Arzberg 13:40,00
Bahn 7a:
Bahn 7b:
Bahn 8a: Sigrid Nowak ( )1938 / AK 75 TSV Zirndorf 23:30,00
Bahn 8b: Maren Piskora ( )1934 / AK 80 SSG Neptun Germering 20:00,00

Lauf 2: Bahn 1a: Sandra Sponsel ( )1971 / AK 40 TSV Zirndorf 12:35,00 circa
19:54Bahn 1b: Christiane Feucht ( )1976 / AK 35 TSV 1860 Ansbach 11:58,00

Bahn 2a: Jana Gareis ( )1988 / AK 25 SSKC Poseidon Aschaffenburg 12:30,00
Bahn 2b: Claudia Häußler ( )1976 / AK 35 Laufverein Deggendorf 11:48,00
Bahn 3a: Ruth Schmidbauer ( )1964 / AK 50 SG Ergolding/Landau 12:05,00
Bahn 3b: Claudia Beck ( )1978 / AK 35 SSG 81 Erlangen 11:47,80
Bahn 4a: Antje Bock ( )1974 / AK 40 1. WSV Selb 12:00,00
Bahn 4b: Birgit Joas ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt 11:45,00
Bahn 5a: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering 12:00,00
Bahn 5b: Petra Nickel ( )1969 / AK 45 SV Würzburg 05 11:45,62
Bahn 6a: Sandra Weigand ( )1981 / AK 30 SC Regensburg 12:10,00
Bahn 6b: Monika Cmarits ( )1993 / AK 20 SV FFB Wasserratten 11:47,81
Bahn 7a: Dr. Hanni Wagner ( )1961 / AK 50 Laufverein Deggendorf 12:30,00
Bahn 7b: Susanne Braun ( )1967 / AK 45 TSV 1850 Lindau 11:56,00
Bahn 8a: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg 12:59,00
Bahn 8b: Beate Schulz ( )1969 / AK 45 TSV 1850 Lindau 11:59,96

Lauf 3: Bahn 1a: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC Landshut 11:45,00 circa
20:07Bahn 1b: Laura Hiesinger ( )1984 / AK 30 SC Regensburg 10:39,32

Bahn 2a: Svenja Sensche ( )1990 / AK 20 VSC Donauwörth 11:34,25
Bahn 2b: Barbara Wachter ( )1991 / AK 20 SV Kronach 10:30,00
Bahn 3a: Franziska Hawranek ( )1985 / AK 25 SC Regensburg 11:30,00
Bahn 3b: Julia Drasky ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering 10:16,00
Bahn 4a: Jacqueline Nitz ( )1969 / AK 45 SG Ergolding/Landau 11:11,00
Bahn 4b: Claudia Stich ( )1987 / AK 25 1.FCN Schwimmen  9:57,81
Bahn 5a: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 SC Regensburg 11:30,00
Bahn 5b: Hildegard Bauer ( )1988 / AK 25 VSC Donauwörth 10:11,14
Bahn 6a: Christine Zähringer ( )1979 / AK 35 TV 1860 Immenstadt 11:30,00
Bahn 6b: Nina Hanisch ( )1989 / AK 25 DJK Würzburg 10:25,53
Bahn 7a: Angela Aigner ( )1994 / AK 20 TSV 1850 Lindau 11:35,00
Bahn 7b: Daniela Sterr ( )1994 / AK 20 SV FFB Wasserratten 10:30,56
Bahn 8a: Susanne Marschner ( )1964 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt 11:45,00
Bahn 8b: Mariel Robert ( )1994 / AK 20 TG Kitzingen 11:10,00
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Zum Abschluss des Wettkampftages finden im Anschluss noch folgende Siegerehrungen statt:

- WK 15, 800m Freistil weiblich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.



Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2014 Wür zburg 16.02.2014

20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.

Wettkampf 16  400 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
 9:30Bahn 2: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 SC Regensburg  7:35,80

Bahn 3: Martin Grießmeier ( )1964 / AK 50 TG Kitzingen  6:30,30
Bahn 4: Jan Lippmann ( )1970 / AK 40 SSG Coburg  6:25,91
Bahn 5: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  6:30,00
Bahn 6: Dieter Czermak ( )1940 / AK 70 TS Arzberg  6:59,00
Bahn 7: Josef Seltmann ( )1950 / AK 60 TV 1860 Immenstadt  8:02,50
Bahn 8: Karl Bayerlein ( )1921 / AK 90 TSV Zirndorf 11:06,00

Lauf 2: Bahn 1: Matthias Foag ( )1987 / AK 25 VSC Donauwörth  6:20,80 circa
 9:41Bahn 2: Volker Depkat ( )1965 / AK 45 SC Regensburg  6:15,00

Bahn 3: Peter Reich ( )1959 / AK 55 DJK Würzburg  6:00,00
Bahn 4: Christian Rebele ( )1964 / AK 50 TSV Neuburg  6:00,00
Bahn 5: Peter-Alois Becker ( )1945 / AK 65 TSV 1860 Ansbach  6:00,00
Bahn 6: Wolfgang Fickenscher ( )1952 / AK 60 SV Hof  6:10,00
Bahn 7: Georg Dietrich ( )1984 / AK 30 TSV Neuburg  6:15,92
Bahn 8: Christopher Herzig ( )1989 / AK 25 TSV Neuburg  6:25,62

Lauf 3: Bahn 1: Harald Walter ( )1962 / AK 50 SSG 81 Erlangen  5:59,50 circa
 9:48Bahn 2: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof  5:50,00

Bahn 3: Conrad Schulz ( )1990 / AK 20 SSG Coburg  5:44,40
Bahn 4: Alexandre Prezelin ( )1988 / AK 25 TSV Neuburg  5:40,00
Bahn 5: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth  5:40,00
Bahn 6: Gerd Bauriegel ( )1960 / AK 50 TV 1862 Passau  5:49,00
Bahn 7: Eckhart Haensel ( )1944 / AK 70 SG Stadtwerke München  5:55,00
Bahn 8: Björn Schreyer ( )1967 / AK 45 TG Kitzingen  6:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Stefan Müller-Metzeler ( )1958 / AK 55 TV Memmingen 1859  5:30,00 circa
 9:55Bahn 2: Sören Naujoks ( )1972 / AK 40 SV Schwabach  5:30,00

Bahn 3: Dirk Firnges ( )1963 / AK 50 SG Fürth  5:25,00
Bahn 4: Alexander Losert ( )1963 / AK 50 DJK Würzburg  5:25,00
Bahn 5: Andreas Schmiedel ( )1970 / AK 40 TV Münchberg  5:25,00
Bahn 6: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 50 TS Arzberg  5:30,00
Bahn 7: Steffen Beetz ( )1973 / AK 40 SSG Coburg  5:30,00
Bahn 8: Markus Schätzlein ( )1991 / AK 20 TG Kitzingen  5:32,58

Lauf 5: Bahn 1: Oliver Narr ( )1981 / AK 30 TSG Nürnberg  5:20,00 circa
10:01Bahn 2: Thomas Röhl ( )1958 / AK 55 TSV 1850 Lindau  5:15,00

Bahn 3: Markus Steinhüser ( )1967 / AK 45 WSV Bad Tölz  5:10,00
Bahn 4: Alexei Zverev ( )1959 / AK 55 SG Stadtwerke München  5:05,00
Bahn 5: Axel Bewermeier ( )1975 / AK 35 TV 1862 Passau  5:07,00
Bahn 6: Francesco Cutazzo ( )1967 / AK 45 SC Regensburg  5:14,00
Bahn 7: Hans-Georg Fiedeldeij ( )1965 / AK 45 TSV 1862 Erding  5:17,00
Bahn 8: David Conway ( )1962 / AK 50 SV Dachau 1925  5:25,00

Lauf 6: Bahn 1: Philipp Baaske ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  5:00,00 circa
10:06Bahn 2: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden  4:45,00

Bahn 3: Bernhard Mahler ( )1979 / AK 35 SC Landshut  4:40,00
Bahn 4: Lukas Kaiser ( )1993 / AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg  4:28,35
Bahn 5: Fabian Anderlohr ( )1994 / AK 20 TSV 1846 Lohr am Main  4:33,00
Bahn 6: Fabian Zöller ( )1986 / AK 25 SC Delphin Ingolstadt  4:45,00
Bahn 7: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg  4:55,00
Bahn 8: Eiko Hänsel ( )1976 / AK 35 SC Delphin Ingolstadt  5:00,00

Während WK 17 finden ab dem 3. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 16, 400m Freistil männlich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Peter
Hervorheben
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Wettkampf 17  400 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
10:15Bahn 2: Monika Weber ( )1956 / AK 55 TV 1860 Immenstadt  7:59,11

Bahn 3: Jutta Fiedler ( )1943 / AK 70 SSG Neptun Germering  7:30,00
Bahn 4: Dietlind Weise ( )1948 / AK 65 TG Kitzingen  6:50,00
Bahn 5: Erika Kejda ( )1947 / AK 65 SV Ottobrunn 1970  7:30,00
Bahn 6: Corina Eß ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt  7:45,00
Bahn 7: Maren Piskora ( )1934 / AK 80 SSG Neptun Germering 10:00,00
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Marlies Fischer ( )1958 / AK 55 SG Bamberg  6:45,00 circa
10:25Bahn 2: Susanne Schmid ( )1970 / AK 40 TSV 1850 Lindau  6:30,00

Bahn 3: Ute Becker ( )1963 / AK 50 SG Bamberg  6:25,00
Bahn 4: Dr. Hanni Wagner ( )1961 / AK 50 Laufverein Deggendorf  6:10,00
Bahn 5: Andrea Duberow ( )1957 / AK 55 TV 1861 Amberg  6:22,00
Bahn 6: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg  6:30,00
Bahn 7: Michaela Mies ( )1960 / AK 50 SC Regensburg  6:45,00
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Regina Stier ( )1994 / AK 20 SSG Coburg  5:59,00 circa
10:32Bahn 2: Antje Bock ( )1974 / AK 40 1. WSV Selb  5:50,00

Bahn 3: Claudia Häußler ( )1976 / AK 35 Laufverein Deggendorf  5:48,00
Bahn 4: Jana Gareis ( )1988 / AK 25 SSKC Poseidon Aschaffenburg  5:45,00
Bahn 5: Birgit Joas ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt  5:45,00
Bahn 6: Beate Schulz ( )1969 / AK 45 TSV 1850 Lindau  5:48,56
Bahn 7: Susanne Braun ( )1967 / AK 45 TSV 1850 Lindau  5:54,00
Bahn 8: Elisa Jahnke ( )1989 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  6:00,00

Lauf 4: Bahn 1: Dana Obalski ( )1982 / AK 30 SC Regensburg  5:40,00 circa
10:39Bahn 2: Claudia Beck ( )1978 / AK 35 SSG 81 Erlangen  5:39,70

Bahn 3: Andrea Chmiel ( )1983 / AK 30 SSG Coburg  5:32,87
Bahn 4: Regina Frischholz ( )1965 / AK 45 SV Dachau 1925  5:27,00
Bahn 5: Christine Zähringer ( )1979 / AK 35 TV 1860 Immenstadt  5:30,00
Bahn 6: Andrea Horn ( )1986 / AK 25 SC Landshut  5:35,00
Bahn 7: Sarah Saibel ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  5:40,00
Bahn 8: Petra Nickel ( )1969 / AK 45 SV Würzburg 05  5:40,59

Lauf 5: Bahn 1: Angela Aigner ( )1994 / AK 20 TSV 1850 Lindau  5:25,00 circa
10:45Bahn 2: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  5:18,00

Bahn 3: Laura Hiesinger ( )1984 / AK 30 SC Regensburg  5:09,00
Bahn 4: Hildegard Bauer ( )1988 / AK 25 VSC Donauwörth  4:56,86
Bahn 5: Nina Hanisch ( )1989 / AK 25 DJK Würzburg  5:01,95
Bahn 6: Mariel Robert ( )1994 / AK 20 TG Kitzingen  5:15,00
Bahn 7: Tabea Bößenecker ( )1988 / AK 25 TSG Nürnberg  5:25,00
Bahn 8: Svenja Sensche ( )1990 / AK 20 VSC Donauwörth  5:26,46

Wettkampf 18  200 m Schmetterling ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:45,00 circa
10:55Bahn 2: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  3:20,00

Bahn 3: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth  3:15,00
Bahn 4: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof  3:35,00
Bahn 5: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding  3:45,00
Bahn 6: Thomas Röhl ( )1958 / AK 55 TSV 1850 Lindau  2:58,00
Bahn 7: Alexander Semmler ( )1959 / AK 55 TV 1862 Passau  3:14,00
Bahn 8:
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noch Wettkampf 18  200 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Dominic Seibert ( )1962 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt  3:19,40 circa
10:59Bahn 2: Fritz Schmidt ( )1964 / AK 50 TS Arzberg  3:05,00

Bahn 3: Udo Hell ( )1963 / AK 50 SG Stadtwerke München  3:10,00
Bahn 4: Peter Ammon ( )1960 / AK 50 SG Fürth  3:36,00
Bahn 5: Ralf Schmidt ( )1969 / AK 45 SV Straubing  2:48,40
Bahn 6: Eduard Flacker ( )1968 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  2:35,00
Bahn 7: Jochen Heinzinger ( )1967 / AK 45 SV Dachau 1925  2:35,00
Bahn 8: Dirk Albert ( )1965 / AK 45 SSG 81 Erlangen  2:51,00

Lauf 3: Bahn 1: circa
11:03Bahn 2: Christian Brandner ( )1973 / AK 40 SSV Nürnberg  3:01,00

Bahn 3: Valentin Bößenecker ( )1989 / AK 25 TuS Dachelhofen  2:35,00
Bahn 4: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg  2:35,00
Bahn 5: Markus Schätzlein ( )1991 / AK 20 TG Kitzingen  2:56,40
Bahn 6: Peter Rothemund ( )1990 / AK 20 SV Hof  2:40,00
Bahn 7: Philipp Baaske ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  2:50,00
Bahn 8:

Wettkampf 19  200 m Schmetterling ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  4:30,00 circa
11:10Bahn 2: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 60 SC Regensburg  3:39,12

Bahn 3: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg  3:58,00
Bahn 4: Susanne Marschner ( )1964 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt  3:30,00
Bahn 5: Claudia Heller ( )1967 / AK 45 SV Hof  3:10,22
Bahn 6: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau  3:00,00
Bahn 7: Claudia Beck ( )1978 / AK 35 SSG 81 Erlangen  3:06,20
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
11:15Bahn 2: Rita Steger ( )1984 / AK 30 SG KöBo - Orcas  2:57,26

Bahn 3: Lisa Arlt ( )1989 / AK 25 Delphin 77 Herzogenaurach  2:55,00
Bahn 4: Victoria Ryan ( )1994 / AK 20 SSG Coburg  3:11,10
Bahn 5: Svenja Zihsler ( )1994 / AK 20 SV Würzburg 05  2:17,40
Bahn 6: Julia Drasky ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  2:47,00
Bahn 7: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  3:19,20
Bahn 8:

Wettkampf 20  4x100 m Rücken ( mixed, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
11:25Bahn 2:

Bahn 3: 1. Mannschaft 240-279 SC Regensburg  6:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 240-279 TSV 1850 Lindau  6:20,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 200-239 SC Regensburg  5:50,00
Bahn 6:
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: circa
11:32Bahn 2: 1. Mannschaft 160-199 SSG Coburg  5:52,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 TSV 1850 Lindau  5:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 SV Dachau 1925  5:25,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg  5:35,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  5:15,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 80-99 SSG Coburg  6:07,00
Bahn 8:

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben

Peter
Hervorheben



Bayerische Meisterschaften "Lange Strecken" 2014 Wür zburg 16.02.2014

23Meldeergebnis und Protokoll im Internet unter: ~~~ w ww.bsv-wettkampf.de ~~~

Wettkampf 21  4x200 m Freistil ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
11:40Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 SV Dachau 1925 11:05,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 200-239 SC Regensburg 12:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 TV 1860 Immenstadt 12:03,14
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg 10:40,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 120-159 TSV 1850 Lindau 10:50,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 100-119 SSG Coburg 11:10,00
Bahn 8:

Wettkampf 22  4x200 m Freistil ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 240-279 TSV 1850 Lindau 10:25,00 circa
11:55Bahn 2: 1. Mannschaft 200-239 SG Fürth 10:15,00

Bahn 3: 1. Mannschaft 160-199 SV Dachau 1925  9:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 160-199 TSG Nürnberg 10:00,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 120-159 SSG Coburg 11:22,00
Bahn 6: 1. Mannschaft 120-159 SC Delphin Ingolstadt  9:40,00
Bahn 7: 1. Mannschaft 120-159 TSV Neuburg 10:55,00
Bahn 8: 1. Mannschaft 80-99 TSV Neuburg  9:40,00

Während WK 23 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 17, 400m Frestil weiblich (Masters)
- WK 19, 200m Schmetterling weiblich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 23  200 m Brust ( männlich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
12:10Bahn 2:

Bahn 3: Curt Heumann ( )1940 / AK 70 SSG Coburg  4:30,00
Bahn 4: Hans Pöhlmann ( )1944 / AK 70 DJK Würzburg  3:44,89
Bahn 5: Alfred Seeger ( )1940 / AK 70 TSV 1850 Lindau  3:45,00
Bahn 6: Peter Stockhammer ( )1945 / AK 65 Delphin 77 Herzogenaurach  3:33,00
Bahn 7:
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth  3:40,00 circa
12:15Bahn 2: Wolfgang Fickenscher ( )1952 / AK 60 SV Hof  3:05,00

Bahn 3: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof  3:35,00
Bahn 4: Reinhold Pohl ( )1959 / AK 55 TSV 1850 Lindau  3:09,70
Bahn 5: Achim Walk ( )1959 / AK 55 SG Stadtwerke München  2:55,00
Bahn 6: Alexander Semmler ( )1959 / AK 55 TV 1862 Passau  3:08,00
Bahn 7: Ulrich Sattler ( )1958 / AK 55 ASV 1860 Neumarkt  3:15,00
Bahn 8:

Lauf 3: Bahn 1: Christian Rebele ( )1964 / AK 50 TSV Neuburg  3:43,10 circa
12:19Bahn 2: Gerd Bauriegel ( )1960 / AK 50 TV 1862 Passau  3:16,00

Bahn 3: Andreas Gröber ( )1964 / AK 50 SC Regensburg  3:05,00
Bahn 4: Udo Hell ( )1963 / AK 50 SG Stadtwerke München  3:05,00
Bahn 5: Harald Walter ( )1962 / AK 50 SSG 81 Erlangen  3:29,50
Bahn 6: Francesco Cutazzo ( )1967 / AK 45 SC Regensburg  3:05,00
Bahn 7: Eduard Flacker ( )1968 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg  3:02,00
Bahn 8: Dirk Albert ( )1965 / AK 45 SSG 81 Erlangen  3:05,00
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noch Wettkampf 23  200 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: circa
12:23Bahn 2: Jan Lippmann ( )1970 / AK 40 SSG Coburg  3:20,64

Bahn 3: Christian Frick ( )1973 / AK 40 SC Delphin Ingolstadt  2:47,00
Bahn 4: Andreas Schmiedel ( )1970 / AK 40 TV Münchberg  3:03,00
Bahn 5: Axel Bewermeier ( )1975 / AK 35 TV 1862 Passau  3:05,00
Bahn 6: Gabor Boros ( )1978 / AK 35 SG Fürth  2:40,00
Bahn 7: Christian Spath ( )1975 / AK 35 1.SC Schweinfurt  3:04,00
Bahn 8:

Lauf 5: Bahn 1: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg  2:50,00 circa
12:27Bahn 2: Max Werkmeister ( )1989 / AK 25 SV Würzburg 05  2:15,47

Bahn 3: Rene Rebele ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  2:42,44
Bahn 4: Christopher Herzig ( )1989 / AK 25 TSV Neuburg  3:43,36
Bahn 5: Maximilian Treß ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  3:00,00
Bahn 6: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden  2:46,00
Bahn 7: Conrad Schulz ( )1990 / AK 20 SSG Coburg  2:55,50
Bahn 8: Benedikt Treß ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  3:08,97

Während WK 24 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 18, 200m Schmetterling männlich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 24  200 m Brust ( weiblich, 1994 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
12:35Bahn 2: Maren Piskora ( )1934 / AK 80 SSG Neptun Germering  5:15,00

Bahn 3: Anna Summerer ( )1936 / AK 75 SV Hof  4:23,54
Bahn 4: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof  4:09,00
Bahn 5: Rosemarie Calmus ( )1954 / AK 60 SC Regensburg  3:45,48
Bahn 6: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg  3:58,00
Bahn 7: Karin Werbinek ( )1958 / AK 55 TV Gerolzhofen  3:55,23
Bahn 8:

Lauf 2: Bahn 1: Muriel Aline Lacoste-Eberl ( )1963 / AK 50 SC Regensburg  4:45,00 circa
12:40Bahn 2: Ute Becker ( )1963 / AK 50 SG Bamberg  3:49,00

Bahn 3: Michaela Mies ( )1960 / AK 50 SC Regensburg  3:55,00
Bahn 4: Angelika Ning ( )1967 / AK 45 DJK Würzburg  4:02,60
Bahn 5: Yvonne Ewert ( )1968 / AK 45 SC Delphin Ingolstadt  3:15,00
Bahn 6: Violetta Schlesinger ( )1969 / AK 45 SG Stadtwerke München  3:00,00
Bahn 7: Claudia Heller ( )1967 / AK 45 SV Hof  3:09,00
Bahn 8: Sabine Cranz-Hilgarth ( )1965 / AK 45 SC Regensburg  3:55,00

Lauf 3: Bahn 1: circa
12:46Bahn 2: Sigrid Leistner ( )1972 / AK 40 TV 1860 Immenstadt  3:35,00

Bahn 3: Sandra Wenger ( )1971 / AK 40 TSV Neuburg  3:09,86
Bahn 4: Sandra Kaiser-Czwielong ( )1974 / AK 40 SSG Coburg  3:15,00
Bahn 5: Irmgard Wech ( )1976 / AK 35 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt  3:49,24
Bahn 6: Andrea Wörle ( )1976 / AK 35 TSV Neuburg  3:16,89
Bahn 7: Sabine Zeleny ( )1975 / AK 35 TSV 1850 Lindau  3:26,00
Bahn 8:

Peter
Hervorheben
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noch Wettkampf 24  200 m Brust ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Silke Kimpel ( )1981 / AK 30 1.FCN Schwimmen  3:16,00 circa
12:50Bahn 2: Rita Steger ( )1984 / AK 30 SG KöBo - Orcas  3:20,76

Bahn 3: Hildegard Bauer ( )1988 / AK 25 VSC Donauwörth  2:45,81
Bahn 4: Christina Huber ( )1986 / AK 25 TSV Neuburg  3:18,61
Bahn 5: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering  3:15,15
Bahn 6: Samantha Rebele ( )1994 / AK 20 TSV Neuburg  3:00,34
Bahn 7: Mariel Robert ( )1994 / AK 20 TG Kitzingen  3:02,00
Bahn 8:

Wettkampf 13  6x100 m Bezirkspokal (R-F-B-F-S-F) ( mixed, 1994 u.ä. )

Während sich die Bezirksstaffeln am Start einfinden, werden folgende Siegerehrungen durchgeführt:

- WK 20, 4x100m Rücken mixed (Masters)
- WK 21, 4x200m Freistil weiblich (Masters)
- WK 22, 4x200m Freistil männlich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Oberfranken __:__,__ circa
13:15Bahn 2: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Unterfranken __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Oberpfalz __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Mittelfranken __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Oberbayern __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Schwaben __:__,__
Bahn 7: 1. Mannschaft BSV - Bezirk Niederbayern __:__,__
Bahn 8:

Während WK 25 finden ab dem 1. Lauf folgende Siegerehrungen statt:

- WK 13, 6x100m Bezirkspokal
- WK 23, 200m Brust männlich (Masters)
- WK 24, 200m Brust weiblich (Masters)

Wir bitten die Schwimmer/-innen sich hierfür bereit zu halten und auf entsprechende Durchsagen zu achten.

Wettkampf 25  1500 m Freistil ( mixed, 1994 u.ä. )

In diesem Wettkampf werden alle Läufe in zeitversetzter Doppelbelegung geschwommen.
Es startet erst Teillauf a, und mit ca 30 Sekunden Verzögerung Teillauf b.
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noch Wettkampf 25  1500 m Freistil ( mixed )

Lauf 1: Bahn 1a: circa
13:30Bahn 1b:

Bahn 2a: Josef Seltmann ( )1950 / AK 60 TV 1860 Immenstadt 30:55,43
Bahn 2b: Erika Kejda ( )1947 / AK 65 SV Ottobrunn 1970 29:00,00
Bahn 3a: Horst Kolbe ( )1941 / AK 70 SC Regensburg 30:00,00
Bahn 3b: Werner Breidbach ( )1945 / AK 65 SC Regensburg 27:33,00
Bahn 4a: Brigitte Weinzierl ( )1952 / AK 60 SV Lohhof 29:00,00
Bahn 4b: Jan Lippmann ( )1970 / AK 40 SSG Coburg 26:31,10
Bahn 5a: Corina Eß ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt 30:00,00
Bahn 5b: Dietlind Weise ( )1948 / AK 65 TG Kitzingen 27:10,00
Bahn 6a: Monika Weber ( )1956 / AK 55 TV 1860 Immenstadt 30:30,00
Bahn 6b: Petra Müller-Eisenberger ( )1965 / AK 45 TSV 1860 Ansbach 27:33,20
Bahn 7a:
Bahn 7b:
Bahn 8a: Sigrid Nowak ( )1938 / AK 75 TSV Zirndorf 43:50,00
Bahn 8b: Karl Bayerlein ( )1921 / AK 90 TSV Zirndorf 43:10,00

Lauf 2: Bahn 1a: Susanne Braun ( )1967 / AK 45 TSV 1850 Lindau 26:20,00 circa
14:14Bahn 1b: Peter Ammon ( )1960 / AK 50 SG Fürth 25:00,00

Bahn 2a: Franz Herbst ( )1956 / AK 55 TSV 1862 Erding 26:15,00
Bahn 2b: Sandra Sponsel ( )1971 / AK 40 TSV Zirndorf 24:45,00
Bahn 3a: Marlies Fischer ( )1958 / AK 55 SG Bamberg 25:55,00
Bahn 3b: Antje Bock ( )1974 / AK 40 1. WSV Selb 24:30,00
Bahn 4a: Kristina Geuter ( )1952 / AK 60 SSG Coburg 25:25,00
Bahn 4b: Dieter Gradel ( )1961 / AK 50 TSG Nürnberg 23:45,00
Bahn 5a: Christopher Herzig ( )1989 / AK 25 TSV Neuburg 25:45,34
Bahn 5b: Simone Weiskopf ( )1990 / AK 20 SG Fürth 23:45,00
Bahn 6a: Georg Dietrich ( )1984 / AK 30 TSV Neuburg 26:01,86
Bahn 6b: Matthias Foag ( )1987 / AK 25 VSC Donauwörth 24:33,02
Bahn 7a: Miriam Dahm ( )1975 / AK 35 SV Dachau 1925 26:15,00
Bahn 7b: Peter-Alois Becker ( )1945 / AK 65 TSV 1860 Ansbach 24:50,00
Bahn 8a: Ralph Meyer ( )1961 / AK 50 TSV 1860 Ansbach 26:30,00
Bahn 8b: Andrea Duberow ( )1957 / AK 55 TV 1861 Amberg 25:05,00

Lauf 3: Bahn 1a: Andreas Gröber ( )1964 / AK 50 SC Regensburg 23:40,00 circa
14:41Bahn 1b: Andreas Schmiedel ( )1970 / AK 40 TV Münchberg 22:30,00

Bahn 2a: Beate Schulz ( )1969 / AK 45 TSV 1850 Lindau 23:17,10
Bahn 2b: Hans-Georg Fiedeldeij ( )1965 / AK 45 TSV 1862 Erding 22:30,00
Bahn 3a: Helmut Hertelendy ( )1950 / AK 60 SV Hof 23:00,00
Bahn 3b: Arnd Schneider ( )1966 / AK 45 SSV Nürnberg 22:30,00
Bahn 4a: Hans-Günther Pock ( )1954 / AK 60 SG Fürth 22:45,00
Bahn 4b: Wolfgang Nickel ( )1967 / AK 45 SV Würzburg 05 22:30,00
Bahn 5a: Andrea Wörle ( )1976 / AK 35 TSV Neuburg 23:00,00
Bahn 5b: Petra Nickel ( )1969 / AK 45 SV Würzburg 05 22:30,00
Bahn 6a: Astrid Krabiell ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering 23:00,00
Bahn 6b: Birgit Joas ( )1969 / AK 45 TV 1860 Immenstadt 22:30,00
Bahn 7a: Harald Düplois ( )1963 / AK 50 SF Pegnitz 23:30,00
Bahn 7b: Alexander Losert ( )1963 / AK 50 DJK Würzburg 22:30,00
Bahn 8a: Peter Reich ( )1959 / AK 55 DJK Würzburg 23:45,00
Bahn 8b: Svenja Sensche ( )1990 / AK 20 VSC Donauwörth 22:40,25

Lauf 4: Bahn 1a: Claudia Beck ( )1978 / AK 35 SSG 81 Erlangen 22:13,30 circa
15:05Bahn 1b: Thomas Röhl ( )1958 / AK 55 TSV 1850 Lindau 21:30,00

Bahn 2a: Susanne Marschner ( )1964 / AK 50 SC Delphin Ingolstadt 22:00,00
Bahn 2b: Steffen Eckard ( )1990 / AK 20 DJK Würzburg 21:30,00
Bahn 3a: Christine Zähringer ( )1979 / AK 35 TV 1860 Immenstadt 21:55,00
Bahn 3b: Markus Steinhüser ( )1967 / AK 45 WSV Bad Tölz 21:00,00
Bahn 4a: David Conway ( )1962 / AK 50 SV Dachau 1925 21:45,00
Bahn 4b: Eduard Flacker ( )1968 / AK 45 SB Delphin 03 Augsburg 20:50,00
Bahn 5a: Dirk Firnges ( )1963 / AK 50 SG Fürth 21:45,00
Bahn 5b: Hildegard Bauer ( )1988 / AK 25 VSC Donauwörth 20:59,56
Bahn 6a: Sören Naujoks ( )1972 / AK 40 SV Schwabach 22:00,00
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Bahn 6b: Knut Schneider ( )1964 / AK 50 TSG Nürnberg 21:00,00
Bahn 7a: Christian Hübner ( )1970 / AK 40 SG Bamberg 22:00,00
Bahn 7b: Tabea Bößenecker ( )1988 / AK 25 TSG Nürnberg 21:30,00
Bahn 8a: Jörg Gierer ( )1968 / AK 45 SSV Nürnberg 22:20,00
Bahn 8b: Sandra Bandlow-Albrecht ( )1971 / AK 40 TSV 1850 Lindau 21:30,00

Lauf 5: Bahn 1a: Oliver Narr ( )1981 / AK 30 TSG Nürnberg 20:30,00 circa
15:28Bahn 1b: Christoph Argauer ( )1991 / AK 20 SV Weiden 19:00,00

Bahn 2a: Alexei Zverev ( )1959 / AK 55 SG Stadtwerke München 20:15,00
Bahn 2b: Andreas Kraus ( )1987 / AK 25 SSV Nürnberg 19:00,00
Bahn 3a: Michael Kalb ( )1993 / AK 20 SSG Coburg 19:59,00
Bahn 3b: Fabian Zöller ( )1986 / AK 25 SC Delphin Ingolstadt 18:30,00
Bahn 4a: Marcus Schattner ( )1967 / AK 45 TSG Nürnberg 19:40,00
Bahn 4b: Svenja Zihsler ( )1994 / AK 20 SV Würzburg 05 17:21,99
Bahn 5a: Julia Drasky ( )1994 / AK 20 VFL Kaufering 19:45,00
Bahn 5b: Susanne Dörries ( )1990 / AK 20 SV Würzburg 05 17:37,12
Bahn 6a: Ralf Luge ( )1959 / AK 55 TSV 1846 Lohr am Main 20:00,00
Bahn 6b: Michael Mößler ( )1993 / AK 20 SV Berching 18:55,42
Bahn 7a: Laura Hiesinger ( )1984 / AK 30 SC Regensburg 20:23,00
Bahn 7b: Peter Rothemund ( )1990 / AK 20 SV Hof 19:00,00
Bahn 8a: Nina Hanisch ( )1989 / AK 25 DJK Würzburg 20:33,80
Bahn 8b: Valentin Bößenecker ( )1989 / AK 25 TuS Dachelhofen 19:15,00

Zum Abschluss der Veranstaltung finden nun noch folgende Siegerehrungen statt:

WK 25, 1500m Freistil mixed (Masters)

 --------------------          Wir wünschen allen eine gute Heimreise         -------------------
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